
V .•)jT GMINY LUBAS
ul. B. Chrobrego 37
134-720 LUBASZ

ZARZĄDZENIE NR 102.2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 05 października 2015r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Lubasz
dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 1, § 2a i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011
roku Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.l12 z późno zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz.345
z późn.zm.)

Wójt Gminy Lubasz

zarządza, co następuje:
§l.
1.Powołuje obwodowe komisje wyborcze na terenie gminy Lubasz do wykonania

określonych ustawowo zadań, związanych z przeprowadzeniem głosowania i ustaleniem
wyników głosowania w obwodzie, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 20l5r.

2.Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki do zarządzenia
od nr l do nr 6.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego Lubasz
-pełnomocnikowi wyborczemu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach
informacyjnych Urzędu Gminy Lubasz, w lokalach wyborczych oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



V ~)jTGMINY LUBASl
ul. B. Chrobreqo -r
64 72C LUBAS"? Załącznik Nr l

do Zarządzenia nr 102.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 05 października 2015 r

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, ul.Szkolna 6, Lubasz

Lp. Nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Nowak Lubasz KOMITET WYBORCZY
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Bożena Teresa

2 Zmysłowski Lubasz KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "KUKIZ' 15"

Tomasz

3 Leosz Sławno KOMITET WYBORCZY
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Agnieszka

4 Kina Lubasz KOMITET WYBORCZY
PLATFORMA OBYWATELSKA RP

Karolina Maria

5 Kaczmarek Stajkowo KOMITET WYBORCZY
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU

Ilona

6 Matemik Dębe KOMITET WYBORCZY KORWiN

Honorata Maria

7 Błoch Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Piotr Stefan SAMORZĄDOWYCH GMINY

~'



V'OjT GMINY LUBASZ
ul. B. Chrobrego 31
64-720 LUBASZ

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 102.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 05 października 2015 r

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, ul.Szkolna 6, Lubasz

Lp. Nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Grzelak Lubasz KOMITET WYBORCZY
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Damian Władysław

2 Maszewska-Jessa Lubasz KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "KUKIZ' 15"

Renata Józefa

3 Pertek Lubasz KOMITET WYBORCZY
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Maria Irena

4 Janasek Lubasz KOMITET WYBORCZY
PLATFORMA OBYWATELSKA RP

Elżbieta Maria

5 Nowak Lubasz KOMITET WYBORCZY KORWiN

Urszula Maria

6 Salach Lubasz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Tomasz UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

7 Budner Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Maria Jolanta SAMORZĄDOWYCH GMINY



W")JT GMINY LUBAS7
ul. 6. Chrobreero 37
64-7~ ) LUBASZ

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 102.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 05 października 2015 r

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3

Siedziba: Pałac Spółdzielni Produkcji Rolnej, Sławno 1

Lp. Nazwisko Miejsce Podmiot zgłaszający
imię (imiona) zamieszkania

1 Grabczak Miłkowo KOMITET WYBORCZY
PRA WO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Izabela Krystyna

2 Jessa Lubasz KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "KUKIZ' 15"

Hanna Elżbieta

3 Nowacki Sławno KOMITET WYBORCZY
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Damian

4 Rychlewska-Słodowa Lubasz KOMITET WYBORCZY
PLA TFORMA OBYWATELSKA RP

Danuta

5 Borowiak Lubasz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJT A GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Karolina UJĘTYCH W STAŁYM REJESTRZE WYBORCÓW

6 Szmyt Stajkowo UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJT A GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Anna Maria UJĘTYCH W STAŁYM REJESTRZE WYBORCÓW

7 Kaźmierczak Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Alicja SAMORZĄDOWYCH GMINY



· JT GMINY LUBASI
ul. B. crlll t' r; jo 31
64-7::"\..J L U e. AS;'

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 102.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 05 października 2015 r

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR4

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, Milkowo 11

Lp. Nazwisko Miej sce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Zandon Sokołowo KOMITET WYBORCZY
PRA WO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Alina Elżbieta

2 Filoda Klempicz KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "KUKIZ' 15"

Beata Agnieszka

3 Wojciechowska Kamionka KOMITET WYBORCZY
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Oliwia

4 Kozera Miłkowo KOMITET WYBORCZY
PLATFORMA OBYWATELSKA RP

Maria

5 Furier Klempicz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Adam Edward UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

6 Paszkowska Miłkowo UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Urszula Barbara UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

7 Helwich Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Liliana SAMORZĄDOWYCH GMINY

f.
UJ



v ójr GMINY LUBASl
l i B. Chrot)rego 37

.' I''''I\.C.-~

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 102.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 05 października 2015 r

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, Krucz 62

Lp. Nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Magdziarz Lubasz KOMITET WYBORCZY
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Sara

2 Kolasa Miłkowo KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "KUKIZ' 15"

Ilona Maria

3 Cichorek Sławno KOMITET WYBORCZY
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Aneta

4 Piątek Lubasz KOMITET WYBORCZY
PLATFORMA OBYWATELSKA RP

Luiza Maria

5 Tonak Krucz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Bronisław UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

6 Gościniak Krucz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJT A GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Dorota UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

7 Fąferek Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Renata Anna SAMORZĄDOWYCH GMINY



J-:- GMINY LUBAS
ul. B Ch,Obf'CJl ~7
(34-7;' ) L BASZ

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia nr 102.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 05 października 2015 r

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6

Siedziba: Gimnazjum, ul. Podgórna 8A, Lubasz

Lp. Nazwisko Miejsce Podmiot zgłaszający
imię (imiona) zamieszkania

1 Kajzderska Lubasz KOMITET WYBORCZY
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Magdalena

2 Jessa Lubasz KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "KUKIZ' 15"

Jarosław Józef

3 Majewski Sławno KOMITET WYBORCZY
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Jarosław Marek

4 Krueger Dębe KOMITET WYBORCZY
PLATFORMA OBYWATELSKA RP

Sławomir Jan

5 Jagiełka Dębe KOMITET WYBORCZY KORWiN

Jacek Franciszek

6 Geremek Lubasz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Henryk UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

7 Rataj czak Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZSPOŚRÓDPRACOWNIKÓW

Adam Damian SAMORZĄDOWYCH GMINY

a)


